\v/

=S
n\/eﬂt | HOFFMAN We connect and protect

Plaques d'obturation Comline OSP

Les plaques d'obturation Comline OSP sont congues pour
maintenir la classification du coffret en recouvrant les trous
pré-découpés. Leur finition est assortie a I'armoire dans
laquelle elles sont montées. Elles comprennent un joint de
mousse, installé en usine, du matériel en acier inoxydable
et un systeme de mise a la terre. L'ensemble comprend une

/ plague d'obturation pleine.

FONCTIONS

Les plaques d'obturation Comline OSP sont congues pour maintenir la classification du coffret en recouvrant les trous pré-

découpés
Leur finition leur permet de s'imbriquer dans le coffret sur lequel elles sont montées

Elles comprennent un joint de mousse expansée, installé en usine, du matériel en acier inoxydable et un systeme de mise a
la terre

'ensemble comprend une plaque d'obturation pleine



SPECIFICATIONS

Référence
catalogue

EGPACT20

EGPS1

EGPACT15

EGPACCR23

EGPHX29

EGPS2

EGPHX20

Référence article

17046

17043

17045

17047

17051

17044

17048

AVERTISSEMENT

Hauteur

838mm

506mm

506mm

838mm

838mm

838mm

838mm

Table 1/1

Largeur Matériau

38Tmm Aluminium
38Tmm Aluminium
38Tmm Aluminium
38Tmm Aluminium
38Tmm Aluminium
38Tmm Aluminium
38Tmm Aluminium

Finition

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Revétement
poudré

Couleur

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Gris clair

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\/

nvent

Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

CADDY

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegpact20
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegps1
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegpact15
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegpaccr23
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegphx29
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegps2
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/hoffman/products/encegphx20
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

