

Plaques d'obturation Comline OSP



Les plaques d'obturation Comline OSP sont conçues pour maintenir la classification du coffret en recouvrant les trous pré-découpés. Leur finition est assortie à l'armoire dans laquelle elles sont montées. Elles comprennent un joint de mousse , installé en usine, du matériel en acier inoxydable et un système de mise à la terre. L'ensemble comprend une plaque d'obturation pleine.

FONCTIONS

Les plaques d'obturation Comline OSP sont conçues pour maintenir la classification du coffret en recouvrant les trous prédécoupés

Leur finition leur permet de s'imbriquer dans le coffret sur lequel elles sont montées

Elles comprennent un joint de mousse expansée, installé en usine, du matériel en acier inoxydable et un système de mise à la terre

L'ensemble comprend une plaque d'obturation pleine

SPÉCIFICATIONS

Table 1/1						
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Matériau	Finition	Couleur
EGPACT20	17046	838mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair
EGPS1	17043	506mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair
EGPACT15	17045	506mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair
EGPACCR23	17047	838mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair
EGPHX29	17051	838mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair
EGPS2	17044	838mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair
EGPHX20	17048	838mm	381mm	Aluminium	Revêtement poudré	Gris clair

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY TRACHTE HOFFMAN ILSCO SCHROFF **ERICO**